7) 3* Soban ban «pterfoepm £ere *u Sterbt, bofit
fimt - bat td> erjrt« berfloucftt $ain ben eirbaren bereit

^rSvl Ä ber U- S- » 3acben aüe
affuirt* erflerftuffe »an <*rue - — a* mir tnb Sarbaren
»an Wotrfe mpnen SBoue anerftoruen — i* »an tottut
.joffraumen Äatbrpneu Äofen^ bte erige fiuiftratwc n>a$
nufae Än. 3o6an< ban ^ont ©cbeffen 3acben, gebotrenbe
in ben «otff a» Oträfert Urtunbe mpn* Siegel -
gegeuen 1415. b. 8. 2(uguft.

J

©tegef anfjangenb.

8) Nos Deeanus et capitulum ecclesiae bte.
Marie aqueii. notum faeimus uniuersis publice
recognoscentes pro nobis et nostris successo-
ribus, quod nos capitulariter congregati matura
deliberatione preuia ex multum urgente ne-
cessitate nos et ecclesiam nostram angariante
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presertim ut dampna maiora minoffbus tollere-
mus

?
curtem nostrara in Oirsfclt cum uniuersis

et smgulis suis attineutiis tarn ab antiquo ad
illani spectantibus quam certis tcrris arabilibus
per noserga Kathariuam Colijn relictam quon*
dam dui. Johannis de Pont Scabini aquen. ad
candem curtem nouiter acquisitis, ordinauimtis
et assignauimus ac ordinamus ac assignamus
per prcsentes ex nunc in antea perpetuo con-
uertendam, applicandam et cedendam commodo
et usui fabrice ecclesic nostre predicte, loco

m
certe pecunie per nos ex peculio fabrice re-
cepte, et ulterius in euidentiores ac magniü-
ciores et necessarios usus predicte ecclcsie
realiter et totahter conuerse preuiso in hijs

quod dui. prouisorcs predicte fabrice, qui pro
tempore fuerint pretactam curtem cum singulis

suis attiuentijs in siructuris et edificijs debite
et legaliter de pecunijs fabrice teuebuntur con-
serüare nccnon singulis annis de omuibus et

singulis fructibus, redditibus et pfouentibus

,
eiusdem curtis sicut et de alijs emolumentis
fabrice solitum est fieri, in pleno capitulo ra~
tiones reddere et legales facere computationes.
In cuius rei testimonium sigillum ecclcsie nostre

litteris presentibus est appensum. Datum anno
dni. millmo. cccc. decirao septimo mensis julij

die penultima.
ftapifeld * ©icgcf groß o*af in rotficm Sßacfa.
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